受付が
スムーズになる

Unique QR code solution

ラクラク招待状
ユニークQRコード付き招待状

会場の担当者へ
通知メール
来場者情報を
受付の画面に表示
来場サンキューメール
に活用

瞬時に完了 !
読み取ったデータを
一元管理し有効活用 !!

招待状〒◯◯◯
福岡市博多区◯◯◯

担当
博多支店
□□

◯◯株式会社
田中太郎様

窓あき
封筒

名札用
ミシン目

グループ毎に
色分けも可能

アテンド用に担当情報を印字

受付用QRコード
（ユニーク）

同封

QRコードで
イベント運用の
問題を解決 !!

Before

データの
活用法も
たくさん

※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です

ユニークQRコードとは、個々の製品に一点一点異なる
個別の情報が入ったコードを印刷するものです。

◎出席者が多く、時間が集中すると受付が混雑する ...
◎受付という大切な接点で
　お客さまを満足させるコミュニケーションがとれない ...

こんな困り事に

受付

◯◯様ようこそ !

スムーズな受付 !!

After

スタッフ・端末を最小限に!!

受付

Before

スタッフ・端末を複数準備

ラクラク招待状を使うメリット
◎招待状に印字されたコードを
　リーダーで読み取るだけ !
◎招待状を切り取りそのまま
名札に利用することも可能
（名札の色分けもできます）
◎来場者情報を受付の画面に表示、
「◯◯様、何回目の御来場ですね」
などとお声がけ

ご利用の流れ

行列発生!!声かけもできず...

●ラクラク招待状のお問い合わせは　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎092-621-8711（原田・岡村）